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PARKERING

UPPDRAGSNUMMER RITAD/KONSTRUERAD AV HANDLÄGGARE

DATUM UPPDRAGSANSVARIG

SKALA NUMMER BET

A1
A3

pe.se

PE Teknik & Arkitektur

Teknik
& Arkitektur

A

20
23

-1
1-
02
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0:
2 1
:2
9

HJÄLMARED 1:10

OM- OCH TILLBYGGNAD AV IDROTTSHALL

TILLFÄLLIGT BYGGLOV
HJÄLMAREDS IDROTTSHALL

2023-10-25

A-1

BODETABLERING
NYBYGGNADSKARTA

11035001 js

J. SEIDAL

JS

Arkitektur

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN
A Placering justerad. 2023-11-02

D
nr LO

V 2023-000651 – Ankom
 2023-11-02


